
Résultats des courses

National Espoir Page 1
12:07 15/07/2012

1 1ère série K1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 SALIBA ROBIN Ile-de-France 2:12:36
2 4 DESCAMPS QUENTIN Nord Pas de Calais 2:17:58
3 8 CLERO REMI Guadeloupe 2:21:29
4 3 LESCORCE RAPHAEL Aquitaine 2:23:21
5 2 OTHON HUGUES Alsace 2:36:12
6 1 DAVID Gaetan Franche Comté 2:36:92
7 5 HEULOT AXEL Pays de Loire 2:39:09
8 7 BARRAUD ANTONIN Auvergne 2:39:34

2 2ème série K1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 MOUGENEL FLORIAN Normandie 2:13:11
2 7 DUPUITS MAXIME Guadeloupe 2:16:38
3 8 VAUSELLE FLORIAN Pays de Loire 2:21:45
4 4 GOUNAND ALEXANDRE Nord Pas de Calais 2:25:82
5 6 DUPONT ARTHUR Champagne Ardenne 2:39:34
6 1 BILLOTTET Lucas Franche Comté 2:44:97
7 5 POURADIER COLLIN Centre 3:04:64

<<<< 3 DAUTREME FRANCOIS Picardie 99:99:99 Dessalé

3 3ème série K1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 KOCH QUILIAN Bretagne 2:14:88
2 2 KAOULAL ADEL Lorraine 2:18:71
3 1 TOSO JEREMI Poitou Charentes 2:21:10
4 6 DECLOQUEMENT THEO Bourgogne 2:24:29
5 5 PAGNARD - TISSIER LUC Centre 2:24:60
6 4 MATHIEU BRICE Picardie 2:26:28
7 3 BESNARD PAUL Normandie 2:30:89

4 4ème série K1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ALLIOT VALENTIN Poitou Charentes 2:07:55
2 2 CARON JEFF Rhône Alpes 2:09:66
3 1 MEVEL NICOLAS Bretagne 2:15:91
4 3 LE FLOCH DECORCHEMONT Ile-de-France 2:21:23
5 7 HUARD MARC Bourgogne 2:23:06
6 4 DUVAL TONY Languedoc Roussillon 2:30:94
7 6 CLERC QUENTIN Midi Pyrénées 2:42:30

5 1ère série K1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:16
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DUMONT BENJAMIN Nord Pas de Calais 2:05:15
2 1 DOUADY CORENTIN Centre 2:06:58
3 2 BEUZEVILLE ROBIN Ile-de-France 2:09:69
4 8 STEINER HENRI Alsace 2:22:78
5 6 POLETTE EWEN Réunion 2:25:02
6 9 COURANT MATHIS Réunion 2:28:59
7 4 GUINTARD BRICE Poitou Charentes 2:30:15
8 5 LAVIT LUCAS Midi Pyrénées 2:35:28
9 7 VERCLYTTE HUGUES Guadeloupe 2:39:12



Résultats des courses

National Espoir Page 2
12:07 15/07/2012

6 2ème série K1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 LE VAILLANT YANN Bretagne 2:06:88
2 1 MANGA AMIEL Alsace 2:11:40
3 7 SAUTEUR NICOLAS Aquitaine 2:13:84
4 4 ALI ZAZOU FAYSAL Poitou Charentes 2:15:37
5 2 CHAINAY NICOLAS Picardie 2:16:75
6 3 JOUET BASILE Normandie 2:21:26
7 8 LAURET ANTHONY Réunion 2:22:67
8 5 RAVEAU STEPHAN Bourgogne 2:27:68
9 9 NESONSON ALEXANDRE Languedoc Roussillon 2:28:22

7 3ème série K1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 GIANGRANDE FLORIAN Bretagne 2:05:08
2 9 DARCELIER BRUNO Bourgogne 2:09:92
3 5 LECOESTER BENOIT Franche Comté 2:11:55
4 4 COUPEAU VICTORIEN Normandie 2:19:41
5 7 COME CLEMENT Champagne Ardenne 2:20:29
6 2 BOUDAILLEZ NATHAN Picardie 2:25:96
7 8 GAUX GUILLAUME Réunion 2:36:26

<<<< 3 TABOURIN JEREMY Auvergne 99:99:99 Dessalé

8 4ème série K1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 COUTIN BENJAMIN Lorraine 2:08:29
2 4 HODEBOURG EDOUARD Pays de Loire 2:08:66
3 7 TANFIN GAUTIER Nord Pas de Calais 2:09:84
4 8 CORNUT-CHAUVIN PAUL Rhône Alpes 2:11:76
5 6 LERAY JEREMY Ile-de-France 2:14:82
6 9 DUVAL THOMAS Auvergne 2:26:46
7 5 PONTALBA EMMANUEL Réunion 2:27:82
8 1 MONDELICE FRANCOIS-XA Guadeloupe 2:28:96

<<<< 3 CARBIER JULIEN Franche Comté 99:99:99 Dessalé

9 1ère série K2 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CAILHOL ELSA/FORGUES DELIA Midi Pyrénées 2:19:33
2 7 MECHINAUD OCEANE/NOUAILLE-DEGORCE MATH Pays de Loire 2:22:10
3 2 BELLANGER ELISE/MEYER CAMILLE Normandie 2:25:48
4 3 BARTHOLOME MARINA/PELLIZZONI MYLENE Alsace 2:25:53
5 8 GROSPIRON HIPPOLYNE/MAKIELA JULIETTE Nord Pas de Calais 2:30:32
6 1 BERFEUIL Henriette/MASSON CHARLIE Réunion 2:31:90
7 5 LECLEF OANNA/PIOCHE HOAREAU RACHEL Guadeloupe 2:34:91

10 2ème série K2 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 JOLIET CAMILLE/SAVRE CLAIRE Bourgogne 2:07:57
2 5 BRISWALTER MARGAUX/LEVEQUE MARINE Alsace 2:14:77
3 3 LE JONCOURT MYRIAM/LETELLIER LAURIANE Bretagne 2:17:89
4 8 BALANDIER JULIE/BAUDREY CELINE Picardie 2:19:59
5 4 MOREAU CORALIE/MOUFFLE LISA Aquitaine 2:24:12
6 2 CONNEST-LESSARD MELAN/DELPAGE ESTHER Languedoc Roussillon 2:28:20
7 7 DODELIN CHARLOTTE/GICQUEL LUCIE Normandie 2:36:89
8 1 BETTIOL Camille/LAGRUE LAURA Picardie 2:37:76



Résultats des courses

National Espoir Page 3
12:07 15/07/2012

11 3ème série K2 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BENITO MAUREEN/POINTURIER LAURANNE Centre 2:09:61
2 4 BANCILHON EPONINE/DAVAL CHARLENE Bourgogne 2:17:66
3 8 DELASSUS MARJORIE/DELASSUS NATACHA Rhône Alpes 2:23:24
4 6 AMAT AUXANE/MOLINARO PAOLINA Champagne Ardenne 2:26:39
5 7 BEDEE ELISA/SANANIKONE AGATHE Ile-de-France 2:26:74
6 3 CAROFF ELIETTE/ROUVRAIS ANAIS Bretagne 2:29:46
7 2 MUCKE ANDREA/PIGUET MATHILDE Franche Comté 2:34:27
8 5 PICCO MARIANNE/VAN OBBERGEN MARINE Auvergne 2:42:89

12 4ème série K2 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 09:44
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BERCON JOEY/BRONDEL CANDICE Rhône Alpes 2:11:41
2 6 FONTAINE CAMILLE/HUET YSELINE Ile-de-France 2:13:69
3 1 DIETRICH COLINE/GONCALVES LUCIE Franche Comté 2:14:69
4 7 ARMANINI AXELLE/VALDENAIRE MATHILDE Lorraine 2:14:96
5 4 JOYEZ CLAIRE/RICHARD MELAINE Nord Pas de Calais 2:20:94
6 2 GRATTON TIPHAINE/GRISON LEA Pays de Loire 2:22:92
7 3 BATY HELENE/BRICE FLORINE Poitou Charentes 2:35:56

13 1ère série C1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 09:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 DELABRE TOM Nord Pas de Calais 2:44:43
2 2 OLLA TIMOTHEE Rhône Alpes 2:46:44
3 4 SPINDLER THOMAS Bretagne 2:49:98
4 1 TROUSSEAU Sofiane Bourgogne 3:03:72
5 6 HUBAUT ALEXANDRE Picardie 3:25:66
6 5 ROISIN THEO Midi Pyrénées 3:47:00
7 3 PAGNARD - TISSIER LUC Centre 4:04:38

14 2ème série C1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 09:52
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 VANDENBOSSCHE ROBIN Aquitaine 2:23:85
2 4 DUSSAUSSOY VICTOR Champagne Ardenne 2:24:42
3 5 RIDOUX FELIX Bretagne 2:29:98
4 2 RAYMOND BASTIEN Bourgogne 2:38:17
5 3 MINIE MATHIEU Poitou Charentes 3:23:12
6 6 GALET THEO Picardie 3:26:37

15 3ème série C1 Homme Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 09:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GALOUZA MARK Nord Pas de Calais 2:42:95
2 2 VAUSELLE FLORIAN Pays de Loire 2:58:76
3 4 AUBERTIN PAUL Lorraine 3:07:46
4 5 BERNARD CORENTIN Poitou Charentes 3:21:96
5 6 BIZIOREK LEO Franche Comté 4:20:56

16 1ère série C1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 SALIBA JULIEN Ile-de-France 2:36:83
2 6 LE HEL BAPTISTE Bretagne 2:40:62
3 3 ARGENSON ANTOINE Lorraine 2:42:43
4 4 CHEVRIAUX NICOLAS Bourgogne 2:47:11
5 2 TRAQUET ARTHUR Poitou Charentes 2:49:48
6 1 ROUSSEAU ROMUALD Centre 3:17:36
7 8 HEC ANTOINE Normandie 4:28:07

<<<< 5 CASPAR TOM Alsace 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

National Espoir Page 4
12:07 15/07/2012

17 2ème série C1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BAUMANN JEAN MICHEL Bourgogne 2:32:17
2 1 REVERSADE JEREMY Aquitaine 2:41:99
3 3 OUBRY BAPTISTE Nord Pas de Calais 3:04:39
4 2 DESVIGNES THEO Poitou Charentes 3:07:18
5 6 TESSIER TITOUAN Normandie 3:07:44
6 4 NIVOIX KARIM Champagne Ardenne 3:15:34
7 7 OGER FABIAN Picardie 3:20:92

18 3ème série C1 Homme Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 MESTRE SYLVAIN Nord Pas de Calais 2:22:94
2 4 LE NOC GAEL Bretagne 2:32:97
3 6 DELOFFRE COME Franche Comté 2:40:31
4 2 DELOFFRE MATHIEU Lorraine 2:47:07
5 1 BERTOIA LOIC Rhône Alpes 2:47:97
6 3 MENNECART LOUIS Picardie 4:13:57
7 7 LAVIT LUCAS Midi Pyrénées 5:34:29

19 1ère série C2 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DORANGE EUGENIE/MOUTAA SELMA Bourgogne 2:29:89
2 4 DUBOIS ELISE/JOLY MARIE Nord Pas de Calais 2:39:45
3 6 LE DEIT CANDICE/LE GALLOU MAELWENN Bretagne 2:46:22
4 5 BERCON JOEY/DELASSUS MARJORIE Rhône Alpes 3:23:58
5 1 DUFRENOY ZOE/LIEBART Nina Champagne Ardenne 3:42:05
6 2 DROUIN TIPHAINE/PUIG EMMA Centre 3:59:52

20 2ème série C2 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 10:16
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 JEGARD MORWENNA/RUELLAN THIPHAINE Bretagne 2:55:26
2 2 BOUHET CLARA/VENNIN VIOLAINE Poitou Charentes 3:02:37
3 1 LANCIAL ELISE/WALBECQ LENA Nord Pas de Calais 3:09:15
4 4 GADRAT MANON/O'REILLY CATRIONA Aquitaine 3:15:78

21 1ère série K4 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BERTELOOT /DUMONT /KSIEZNIAK /TANFIN Nord Pas de Calais 1:43:59
2 7 BEUZEVILLE /LERAY /SALIBA /TOUCHARD Ile-de-France 1:45:01
3 6 CORNUT-CHAUVIN /GUERIN /JAROUSSE /MARIN Rhône Alpes 1:55:39
4 4 GAUX /LAURET /POLETTE /PONTALBA Réunion 2:01:23
5 2 CLERO /DUPUITS /MONDELICE /MOUEZA Guadeloupe 2:03:92
6 1 CONSTANTIN /DAVID G./GIRARD /PIDOUX Franche Comté 2:11:24
7 5 CLERC /CREPEAU /MARIGIL /ROISIN Midi Pyrénées 2:14:79
8 8 DECOSTER /LECLEF /PIOCHE HOAREAU /VERCLYTTE Guadeloupe 2:25:08

22 2ème série K4 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 COLOMBET /LESCORCE /LUCAS /SAUTEUR Aquitaine 1:48:05
2 4 BREFORT /KOCH /LABROUSSE /LE BOURSER Bretagne 1:51:92
3 5 HURARD /KELLER /ROTH /STEINER Alsace 1:56:44
4 3 GOSSELIN /MOLL /MOUGENEL /TOUATI Normandie 1:58:89
5 8 EMMEL /HEMMERLE /OTHON /SCHNEIDER Alsace 2:04:95
6 7 GRENIER /LASSON /MATHIEU /POUDRE Picardie 2:06:00
7 2 DECLOQUEMENT /HARASSE /KOSOROG /PILLET Bourgogne 2:09:41
8 1 DENIZET J./DUBOIS /GAULE /ROCQUET Centre 2:10:48



Résultats des courses

National Espoir Page 5
12:07 15/07/2012

23 3ème série K4 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BRIAND /GIANGRANDE /LE VAILLANT /LECUE Bretagne 1:45:30
2 5 BONTOUX /DOUADY /JACOBI /PERDRIAU Centre 1:50:80
3 4 BESNARD /BESNARD /FASQUEL /HEC Normandie 1:59:50
4 7 COME /DUPONT /GUILLERET /MOREAUX Champagne Ardenne 2:00:27
5 2 CURE /HUARD /PACAUT /RAVEAU Bourgogne 2:03:27
6 3 DAUTREME /DOVERGNE /LAGRUE /LEGRAND Picardie 2:08:71
7 6 GAILLARD /GUINTARD /SOURBE /TOSO Poitou Charentes 2:10:26

24 4ème série K4 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BAUDOIN /COUTIN /MORABITO /SION Lorraine 1:49:43
2 6 DENIAU /HODEBOURG /POIRIER /VIDY Pays de Loire 1:50:71
3 5 ALI ZAZOU /ALLIOT /FRAGALE /GUIDICELLI Poitou Charentes 1:52:39
4 3 BARLIER /BELFONTAINE /GRIMOUX /LEBEL Ile-de-France 1:58:10
5 4 BOIVIN /DUCHESNE /GIRARD /NOUVEL Rhône Alpes 2:00:46
6 7 DUVAL /JOLY /NESONSON /TRAN Languedoc Roussillon 2:11:73

<<<< 1 DANEL /DESCAMPS /GOUNAND /SERGENT Nord Pas de Calais 99:99:99 Dessalé

25 1ère série K1 Dame Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 HENRY MANON Bretagne 2:22:12
2 2 HUET YSELINE Ile-de-France 2:24:12
3 8 COUNORD DORIANE Languedoc Roussillon 2:38:02
4 3 DUPIC CHLOE Pays de Loire 2:43:56
5 7 DELASSUS NATACHA Rhône Alpes 2:45:69
6 1 HABRANT JULIE Bourgogne 2:47:60
7 4 MARTIN DJEMY Poitou Charentes 2:47:68
8 5 JANSSEN FANCHON Lorraine 2:49:73

26 2ème série K1 Dame Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 FONTAINE CAMILLE Ile-de-France 2:26:35
2 7 HOYER APPOLINE Nord Pas de Calais 2:31:01
3 6 MOUHOUB ANAIS Alsace 2:46:77
4 1 BERFEUIL Henriette Réunion 2:47:56
5 3 GEWISS AGATHE Midi Pyrénées 2:53:96
6 4 MASSON CHARLIE Réunion 2:56:75
7 8 PICCO MARIANNE Auvergne 3:03:91

<<<< 2 DECOSTER MAELLE Guadeloupe 99:99:99 Absent

27 3ème série K1 Dame Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:44
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 ALLEGRE EMMA Aquitaine 2:28:61
2 5 CARLIER ESTELLE Nord Pas de Calais 2:36:13
3 6 TRYOEN CAMILLE Alsace 2:36:18
4 7 BALANDIER JULIE Picardie 2:50:49
5 3 LECLEF OANNA Guadeloupe 2:57:33
6 1 MANSON Mathilde Centre 3:12:19

28 4ème série K1 Dame Minime 1 500 mètres 12/07/2012

Les 6 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 10:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BAUDREY CELINE Picardie 2:28:76
2 5 ZEDIOUI ORANE Bourgogne 2:32:08
3 6 MORIAT LUCE Champagne Ardenne 2:41:45
4 4 DIETRICH COLINE Franche Comté 2:42:45
5 7 BLANC DIANE Normandie 2:48:28
6 1 JARRY Manon Centre 2:48:41
7 3 BERCON LUCIE Bretagne 2:50:93



Résultats des courses

National Espoir Page 6
12:07 15/07/2012

29 1ère série K1 Dame Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:52
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BENITO MAUREEN Centre 2:17:24
2 7 ANSEL ANNAELLE Nord Pas de Calais 2:23:16
3 2 CARTON LAURA Bretagne 2:33:51
4 5 LEVEQUE MARINE Alsace 2:35:70
5 6 FROMENTIN FLORA Normandie 2:47:31
6 3 MENNECART CHLOE Picardie 3:03:86
7 8 PIOCHE HOAREAU RACHEL Guadeloupe 3:04:32
8 4 PESCI SAMANTHA Midi Pyrénées 3:19:98

30 2ème série K1 Dame Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 10:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 JOLIET CAMILLE Bourgogne 2:19:31
2 7 BRISWALTER MARGAUX Alsace 2:23:50
3 4 LE CORRE MAELA Bretagne 2:26:15
4 2 CECILE LUCIE Ile-de-France 2:40:63
5 1 KONIG ZELDA Languedoc Roussillon 2:42:68
6 5 LERICHE AMELIE Normandie 2:50:47

<<<< 6 PORTIER CAMILLE Aquitaine 99:99:99 Dessalé

31 3ème série K1 Dame Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BRONDEL CANDICE Rhône Alpes 2:19:32
2 7 GONCALVES LUCIE Franche Comté 2:21:80
3 3 CHARLAIGRE ADELE Ile-de-France 2:30:10
4 6 GALLOT ALICIA Lorraine 2:41:08
5 5 HOSTE MANON Nord Pas de Calais 2:45:83
6 4 PERON ALICE Bourgogne 2:45:98

<<<< 1 VAN OBBERGEN MARINE Auvergne 99:99:99 Dessalé

32 1ère série C2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 BERTOIA LOIC/OLLA TIMOTHEE Rhône Alpes 2:29:18
2 4 CHAKIR ISSAM/MANSANAREZ ALEXIS Ile-de-France 2:30:20
3 8 DELOFFRE COME/MARTIN PAULINE Franche Comté 2:30:30
4 7 CAILLERETZ THOMAS/MORO BENJAMIN Nord Pas de Calais 2:35:82
5 3 DESOUCHE QUENTIN/LY TOMY Poitou Charentes 2:36:70
6 2 HUBERT LUCAS/PAWLAK NICOLAS Bourgogne 2:46:61
7 1 BILLOTTET Lucas/BIZIOREK LEO Franche Comté 2:51:53
8 5 AUBERTIN PAUL/DELOFFRE MATHIEU Lorraine 3:28:67

33 2ème série C2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 CLERC ARTHUR/MESTRE NICOLAS Nord Pas de Calais 2:14:31
2 7 MONTAUDOIN LAURENT/WANTZ YOHAN Lorraine 2:27:12
3 2 DELUZET HUGO/MARTEIL VALENTIN Bretagne 2:29:51
4 5 CASPAR TOM/HURARD ROBIN Alsace 2:36:71
5 4 BRULE ALEXIS/REID WALLACE Pays de Loire 2:42:51
6 6 LERICHE CYPRIEN/TESSIER TITOUAN Normandie 2:44:54
7 8 PERDRIAU FLORIAN/ROUSSEAU ROMUALD Centre 2:58:50
8 3 DONNOU CORENTIN/JOUBERT LUCAS Poitou Charentes 3:43:37



Résultats des courses

National Espoir Page 7
12:07 15/07/2012

34 3ème série C2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BOURHIS YVES/MANACH PAUL Bretagne 2:19:51
2 7 BAUMANN JEAN MICHEL/CHEVRIAUX NICOLAS Bourgogne 2:23:79
3 3 BERNARD CORENTIN/LOUINEAU NINO Poitou Charentes 2:53:79
4 5 PREVOST ALEXANDRE/ROUSSEAUX ROBIN Champagne Ardenne 2:54:37
5 2 CELJO THEO/SOULIER THIBAUD Aquitaine 3:18:48

<<<< 1 GALET THEO/OGER FABIAN Picardie 99:99:99 Absent

35 1ère série C1 Dame Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 11:16
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 DORANGE EUGENIE Bourgogne 2:40:26
2 3 FRICOTEAUX JULIETTE Nord Pas de Calais 3:01:39
3 4 DUVAL PAULINE Aquitaine 3:17:56
4 2 VENNIN VIOLAINE Poitou Charentes 3:25:30
5 5 MAZEAU RAPHAELLE Bretagne 3:55:24

36 2ème série C1 Dame Minime 2 500 mètres 12/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 CHAUWIN LOU-ANNE Nord Pas de Calais 2:47:37
2 1 MARTIN PAULINE Franche Comté 2:48:47
3 4 LEPAGE ROZENN Bretagne 2:51:70
4 5 MOUTAA SELMA Bourgogne 2:52:43
5 2 HANOT CAMILLE Champagne Ardenne 3:49:93

37 1ère série K2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 4 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 11:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CARON JEFF/MARIN ALEXANDRE Rhône Alpes 2:00:01
2 7 DUVAL THOMAS/TABOURIN JEREMY Auvergne 2:10:24
3 2 CREPEAU HUGO/MARIGIL ANTOINE Midi Pyrénées 2:13:26
4 6 CLERO REMI/DUPUITS MAXIME Guadeloupe 2:13:66
5 1 KOSOROG CLEMENT/PACAUT BAPTISDE Bourgogne 2:14:35
6 4 GAILLARD JULIEN/SOURBE DYLAN Poitou Charentes 2:32:42
7 3 AMETONOU FREDERIC/LEBEL RONAN Ile-de-France 2:39:06

38 2ème série K2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 4 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 11:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 COLOMBET NATHAN/LUCAS ALEXANDRE Aquitaine 1:52:80
2 5 L'HELGUEN MORGAN/LABROUSSE ALAN Bretagne 2:02:26
3 2 LE FLOCH DECORCHEMONT/TOUCHARD LEO Ile-de-France 2:05:64
4 1 FRAGALE REMI/GUIDICELLI PIERRE Poitou Charentes 2:09:05
5 6 EMMEL ADAM/ROTH JEAN BAPTISTE Alsace 2:15:35
6 7 JOLY BENJAMIN/TRAN JULIEN Languedoc Roussillon 2:15:96

<<<< 3 DENIAU THIBAUT/VIDY HUGO Pays de Loire 99:99:99 Dessalé

39 3ème série K2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 4 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 11:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BRIAND MAXENCE/LECUE MALO Bretagne 1:58:55
2 1 KELLER GUILLAUME/MANGA AMIEL Alsace 2:04:10
3 2 LERICHE CYPRIEN/TOUATI SACHA Normandie 2:10:63
4 4 KAOULAL ADEL/SION GUILLAUME Lorraine 2:14:29
5 6 POLETTE EWEN/PONTALBA EMMANUEL Réunion 2:28:85



Résultats des courses

National Espoir Page 8
12:07 15/07/2012

40 4ème série K2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 4 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 11:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 FASQUEL ARTHUR/JOUET BASILE Normandie 2:02:21
2 5 BERTELOOT EMILE/HERBAUT TANGUY Nord Pas de Calais 2:05:00
3 4 GUILLERET AXEL/MOREAUX BASTIEN Champagne Ardenne 2:13:88
4 6 CHERO JULIEN/MOLLIERES WILLIAM Réunion 2:19:88

<<<< 3 CONSTANTIN JULIEN/PIDOUX THOMAS Franche Comté 99:99:99 Dessalé

41 5ème série K2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 4 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 11:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DANEL VICTOR/KSIEZNIAK GREGORY Nord Pas de Calais 2:03:23
2 2 BONTOUX BAPTISTE/JACOBI JEAN CHARLES Centre 2:05:03
3 3 GIRARD THOMAS/NOUVEL SEBASTIEN Rhône Alpes 2:07:28
4 6 LASSON GUILLAUME/POUDRE FLORENT Picardie 2:12:09

42 6ème série K2 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 4 premiers en 1/2 finales, les autres éliminés. 11:44
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CURE CORENTIN/DARCELIER BRUNO Bourgogne 1:56:72
2 2 BAUDOIN JEAN/MORABITO VINCENT Lorraine 1:57:63
3 3 BOUDAILLEZ NATHAN/CHAINAY NICOLAS Picardie 2:08:83
4 6 DUCHESNE LORIS/JOLIVET LUCAS Rhône Alpes 2:18:73
5 1 MONDELICE FRANCOIS-XA/MOUEZA WILHEM Guadeloupe 2:25:96

43 1ère série K4 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GRATTON /GRISON /MECHINAUD /NOUAILLE-DEGORCE Pays de Loire 2:02:41
2 5 ARMANINI /GALLOT /JANSSEN /VALDENAIRE Lorraine 2:06:91
3 2 BLANC /GICQUEL /LERICHE /ROUZE Normandie 2:15:22
4 6 CONNEST-LESSARD /COUNORD /DELPAGE /KONIG Languedoc Roussillon 2:15:52
5 3 CARLIER /GROSPIRON /HOSTE /MAKIELA Nord Pas de Calais 2:28:44

44 2ème série K4 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:52
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 ANSEL /HOYER /JOYEZ /RICHARD Nord Pas de Calais 2:01:45
2 4 BARTHOLOME /MOUHOUB /PELLIZZONI /TRYOEN Alsace 2:14:25
3 3 BERCON /CAROFF /LORCY /ROUVRAIS Bretagne 2:17:49
4 5 BEDEE /CECILE /CHARLAIGRE /SANANIKONE Ile-de-France 2:17:81
5 1 BOUVET HIRSINGER L./HABRANT /PERON /QUILLIER Bourgogne 2:22:23

<<<< 6 CAILHOL /FORGUES /GEWISS /PESCI Midi Pyrénées 99:99:99 Dessalé

45 3ème série K4 Dame Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 2 premiers en FA, les 3 suivants en R1, les 3 suivants en R2, le 9e eliminé 11:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 BANCILHON /DAVAL /SAVRE /ZEDIOUI Bourgogne 2:04:19
2 2 CARTON /HENRY /LE JONCOURT /LETELLIER Bretagne 2:04:91
3 3 AMAT /MOLINARO /MORIAT /MULLER Champagne Ardenne 2:12:23
4 5 ALLEGRE /MOREAU /MOUFFLE /PORTIER Aquitaine 2:16:12
5 4 BELLANGER /DODELIN /FROMENTIN /MEYER Normandie 2:18:74
6 1 BETTIOL C./CASTRYCK--GENEREUX /LAGRUE /MENNECART Picardie 2:36:12

<<<< 7 BARBOTIN /BATY /BRICE /LEGRIS Poitou Charentes 99:99:99 Abandon



Résultats des courses

National Espoir Page 9
12:07 15/07/2012

46 1ère série C4 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 CHAKIR /HATTIER /MANSANAREZ /SALIBA Ile-de-France 2:17:37
2 6 ARGENSON /DEFLORAINE /MONTAUDOIN /WANTZ Lorraine 2:19:12
3 7 DELUZET /LE BRETON /MARTEIL /RIDOUX Bretagne 2:19:87
4 5 CAILLERETZ /DELABRE /MORO /OUBRY Nord Pas de Calais 2:27:23
5 1 HUBERT /PAWLAK /RAYMOND /TROUSSEAU S. Bourgogne 2:27:56
6 3 BRULE /HEULOT /OLIVIER /REID Pays de Loire 2:27:86
7 8 BOIVIN /GUERIN /JAROUSSE /JOLIVET Rhône Alpes 2:40:43
8 4 DONNOU /JOUBERT /LOUINEAU /MINIE Poitou Charentes 2:57:31

47 2ème série C4 Homme Minime 500 mètres 12/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 4 suivants en repêchage, autres en Petite finale. 12:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 CLERC /GALOUZA /MESTRE /MESTRE Nord Pas de Calais 2:04:45
2 7 BOURHIS /LE HEL /MANACH /SPINDLER Bretagne 2:12:39
3 4 DOVERGNE /HUBAUT /LAGRUE /MENNECART Picardie 2:28:40
4 5 DUSSAUSSOY /NIVOIX /PREVOST /ROUSSEAUX Champagne Ardenne 2:28:94
5 6 CELJO /REVERSADE /SOULIER /VANDENBOSSCHE Aquitaine 2:29:74
6 3 DESOUCHE /DESVIGNES /LY /TRAQUET Poitou Charentes 2:40:22
7 1 DENIZET J./DUBOIS /GAULE /ROCQUET Centre 2:51:23
8 2 BESNARD /COUPEAU /GOSSELIN /MOLL Normandie 2:54:09

48 1ère 1/2 finale K1 Homme Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 SALIBA ROBIN Ile-de-France 2:08:63
2 5 ALLIOT VALENTIN Poitou Charentes 2:08:66
3 7 LE FLOCH DECORCHEMONT Ile-de-France 2:21:64
4 6 TOSO JEREMI Poitou Charentes 2:22:79
5 3 VAUSELLE FLORIAN Pays de Loire 2:23:16
6 2 LESCORCE RAPHAEL Aquitaine 2:23:61
7 8 MATHIEU BRICE Picardie 2:26:35
8 1 BILLOTTET Lucas Franche Comté 2:48:98

49 2ème 1/2 finale K1 Homme Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 MOUGENEL FLORIAN Normandie 2:14:39
2 3 MEVEL NICOLAS Bretagne 2:16:48
3 5 DESCAMPS QUENTIN Nord Pas de Calais 2:17:05
4 6 KAOULAL ADEL Lorraine 2:17:59
5 1 DUVAL TONY Languedoc Roussillon 2:27:05
6 2 GOUNAND ALEXANDRE Nord Pas de Calais 2:27:99
7 8 PAGNARD - TISSIER LUC Centre 2:28:77
8 7 OTHON HUGUES Alsace 2:31:65

50 3ème 1/2 finale K1 Homme Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 CARON JEFF Rhône Alpes 2:12:80
2 4 KOCH QUILIAN Bretagne 2:17:02
3 5 DUPUITS MAXIME Guadeloupe 2:20:30
4 3 CLERO REMI Guadeloupe 2:21:12
5 8 HUARD MARC Bourgogne 2:26:22
6 2 DECLOQUEMENT THEO Bourgogne 2:31:70
7 1 DAVID Gaetan Franche Comté 2:35:51
8 7 DUPONT ARTHUR Champagne Ardenne 2:41:20



Résultats des courses

National Espoir Page 10
12:07 15/07/2012

51 1ère 1/2 finale K1 Homme Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DUMONT BENJAMIN Nord Pas de Calais 2:05:58
2 5 COUTIN BENJAMIN Lorraine 2:10:92
3 7 CORNUT-CHAUVIN PAUL Rhône Alpes 2:13:66
4 3 SAUTEUR NICOLAS Aquitaine 2:18:78
5 2 STEINER HENRI Alsace 2:21:78
6 1 JOUET BASILE Normandie 2:24:94
7 8 BOUDAILLEZ NATHAN Picardie 2:25:82

<<<< 6 LECOESTER BENOIT Franche Comté 99:99:99 Absent

52 2ème 1/2 finale K1 Homme Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:16
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DOUADY CORENTIN Centre 2:06:70
2 4 LE VAILLANT YANN Bretagne 2:08:35
3 3 TANFIN GAUTIER Nord Pas de Calais 2:11:29
4 6 DARCELIER BRUNO Bourgogne 2:12:32
5 2 ALI ZAZOU FAYSAL Poitou Charentes 2:13:82
6 8 COME CLEMENT Champagne Ardenne 2:21:97
7 1 DUVAL THOMAS Auvergne 2:22:45
8 7 POLETTE EWEN Réunion 2:30:41

53 3ème 1/2 finale K1 Homme Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BEUZEVILLE ROBIN Ile-de-France 2:06:94
2 4 GIANGRANDE FLORIAN Bretagne 2:07:89
3 8 LERAY JEREMY Ile-de-France 2:10:54
4 6 HODEBOURG EDOUARD Pays de Loire 2:13:18
5 5 MANGA AMIEL Alsace 2:14:95
6 7 CHAINAY NICOLAS Picardie 2:20:47
7 2 COUPEAU VICTORIEN Normandie 2:27:62
8 1 COURANT MATHIS Réunion 2:29:76

54 1ère 1/2 finale K2 Dame Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BERCON JOEY/BRONDEL CANDICE Rhône Alpes 2:13:50
2 3 LE JONCOURT MYRIAM/LETELLIER LAURIANE Bretagne 2:15:72
3 7 ARMANINI AXELLE/VALDENAIRE MATHILDE Lorraine 2:15:92
4 4 CAILHOL ELSA/FORGUES DELIA Midi Pyrénées 2:19:30
5 6 DELASSUS MARJORIE/DELASSUS NATACHA Rhône Alpes 2:22:53
6 8 CAROFF ELIETTE/ROUVRAIS ANAIS Bretagne 2:29:71
7 1 CONNEST-LESSARD MELAN/DELPAGE ESTHER Languedoc Roussillon 2:29:72
8 2 BARTHOLOME MARINA/PELLIZZONI MYLENE Alsace 2:30:85

55 2ème 1/2 finale K2 Dame Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 JOLIET CAMILLE/SAVRE CLAIRE Bourgogne 2:07:37
2 6 BANCILHON EPONINE/DAVAL CHARLENE Bourgogne 2:15:28
3 5 MECHINAUD OCEANE/NOUAILLE-DEGORCE MATH Pays de Loire 2:16:01
4 3 DIETRICH COLINE/GONCALVES LUCIE Franche Comté 2:18:77
5 2 BALANDIER JULIE/BAUDREY CELINE Picardie 2:21:26
6 8 BEDEE ELISA/SANANIKONE AGATHE Ile-de-France 2:24:30
7 1 GRATTON TIPHAINE/GRISON LEA Pays de Loire 2:30:15
8 7 GROSPIRON HIPPOLYNE/MAKIELA JULIETTE Nord Pas de Calais 2:31:94



Résultats des courses

National Espoir Page 11
12:07 15/07/2012

56 3ème 1/2 finale K2 Dame Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BENITO MAUREEN/POINTURIER LAURANNE Centre 2:08:43
2 6 FONTAINE CAMILLE/HUET YSELINE Ile-de-France 2:13:72
3 5 BRISWALTER MARGAUX/LEVEQUE MARINE Alsace 2:15:62
4 8 JOYEZ CLAIRE/RICHARD MELAINE Nord Pas de Calais 2:19:60
5 3 BELLANGER ELISE/MEYER CAMILLE Normandie 2:25:00
6 7 MOREAU CORALIE/MOUFFLE LISA Aquitaine 2:26:66
7 2 AMAT AUXANE/MOLINARO PAOLINA Champagne Ardenne 2:30:20
8 1 BERFEUIL Henriette/MASSON CHARLIE Réunion 2:37:50

57 1er repêchage C1 Homme Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 10:36
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 SPINDLER THOMAS Bretagne 2:54:55
2 5 RIDOUX FELIX Bretagne 2:55:58
3 6 TROUSSEAU Sofiane Bourgogne 3:05:61
4 2 RAYMOND BASTIEN Bourgogne 3:06:58
5 3 AUBERTIN PAUL Lorraine 3:09:69
6 1 HUBAUT ALEXANDRE Picardie 3:20:63
7 7 BERNARD CORENTIN Poitou Charentes 3:27:10
8 9 BIZIOREK LEO Franche Comté 3:52:57

<<<< 8 MINIE MATHIEU Poitou Charentes 99:99:99 Dessalé

58 2ème repêchage C1 Homme Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 10:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 GALET THEO Picardie 3:40:99
2 4 ROISIN THEO Midi Pyrénées 3:41:19
3 6 PAGNARD - TISSIER LUC Centre 4:05:78

59 1er repêchage C1 Homme Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 10:44
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DELOFFRE COME Franche Comté 2:36:01
2 4 ARGENSON ANTOINE Lorraine 2:43:55
3 7 DELOFFRE MATHIEU Lorraine 2:45:50
4 6 CHEVRIAUX NICOLAS Bourgogne 2:46:37
5 9 BERTOIA LOIC Rhône Alpes 2:46:59
6 5 OUBRY BAPTISTE Nord Pas de Calais 3:06:47
7 8 TESSIER TITOUAN Normandie 3:06:96
8 2 DESVIGNES THEO Poitou Charentes 3:16:88
9 1 TRAQUET ARTHUR Poitou Charentes 3:43:00

60 2ème repêchage C1 Homme Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 10:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 NIVOIX KARIM Champagne Ardenne 3:06:01
2 2 OGER FABIAN Picardie 3:22:72
3 4 ROUSSEAU ROMUALD Centre 3:30:83
4 6 HEC ANTOINE Normandie 3:41:92
5 7 LAVIT LUCAS Midi Pyrénées 5:02:32

<<<< 3 MENNECART LOUIS Picardie 99:99:99 Abandon

62 1ère 1/2 finale K4 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 10:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BERTELOOT /DUMONT /KSIEZNIAK /TANFIN Nord Pas de Calais 1:47:26
2 5 BAUDOIN /COUTIN /MORABITO /SION Lorraine 1:48:84
3 7 BARLIER /BELFONTAINE /GRIMOUX /LEBEL Ile-de-France 1:56:93
4 2 GAUX /LAURET /POLETTE /PONTALBA Réunion 1:57:55
5 1 GRENIER /LASSON /MATHIEU /POUDRE Picardie 2:04:60
6 8 DAUTREME /DOVERGNE /LAGRUE /LEGRAND Picardie 2:07:22

<<<< 3 HURARD /KELLER /ROTH /STEINER Alsace 99:99:99 Dessalé
<<<< 6 BESNARD /BESNARD /FASQUEL /HEC Normandie 99:99:99 Non parti



Résultats des courses

National Espoir Page 12
12:07 15/07/2012

63 2ème 1/2 finale K4 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BEUZEVILLE /LERAY /SALIBA /TOUCHARD Ile-de-France 1:46:11
2 4 COLOMBET /LESCORCE /LUCAS /SAUTEUR Aquitaine 1:47:15
3 6 BONTOUX /DOUADY /JACOBI /PERDRIAU Centre 1:51:48
4 3 ALI ZAZOU /ALLIOT /FRAGALE /GUIDICELLI Poitou Charentes 1:53:75
5 2 GOSSELIN /MOLL /MOUGENEL /TOUATI Normandie 1:58:29
6 8 CURE /HUARD /PACAUT /RAVEAU Bourgogne 2:02:95
7 1 DUVAL /JOLY /NESONSON /TRAN Languedoc Roussillon 2:03:09
8 7 CLERO /DUPUITS /MONDELICE /MOUEZA Guadeloupe 2:05:31

64 3ème 1/2 finale K4 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 11:04
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BRIAND /GIANGRANDE /LE VAILLANT /LECUE Bretagne 1:48:17
2 6 DENIAU /HODEBOURG /POIRIER /VIDY Pays de Loire 1:51:03
3 5 BREFORT /KOCH /LABROUSSE /LE BOURSER Bretagne 1:53:20
4 3 CORNUT-CHAUVIN /GUERIN /JAROUSSE /MARIN Rhône Alpes 1:54:62
5 8 BOIVIN /DUCHESNE /GIRARD /NOUVEL Rhône Alpes 2:00:61
6 2 COME /DUPONT /GUILLERET /MOREAUX Champagne Ardenne 2:01:16
7 7 EMMEL /HEMMERLE /OTHON /SCHNEIDER Alsace 2:05:13
8 1 CONSTANTIN /DAVID G./GIRARD /PIDOUX Franche Comté 2:10:72

65 1ère 1/2 finale K1 Dame Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 11:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HENRY MANON Bretagne 2:21:41
2 5 BAUDREY CELINE Picardie 2:28:36
3 6 TRYOEN CAMILLE Alsace 2:36:28
4 3 MOUHOUB ANAIS Alsace 2:45:57
5 7 DIETRICH COLINE Franche Comté 2:45:58
6 2 DUPIC CHLOE Pays de Loire 2:47:50
7 1 MASSON CHARLIE Réunion 2:56:41
8 8 MANSON Mathilde Centre 3:28:22

66 2ème 1/2 finale K1 Dame Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 11:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 FONTAINE CAMILLE Ile-de-France 2:20:38
2 5 HUET YSELINE Ile-de-France 2:22:67
3 6 CARLIER ESTELLE Nord Pas de Calais 2:35:60
4 3 MORIAT LUCE Champagne Ardenne 2:39:76
5 7 DELASSUS NATACHA Rhône Alpes 2:40:96
6 2 BERFEUIL Henriette Réunion 2:42:88
7 8 LECLEF OANNA Guadeloupe 2:48:24
8 1 JARRY Manon Centre 2:48:63

67 3ème 1/2 finale K1 Dame Minime 1 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres éliminés. 11:16
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 HOYER APPOLINE Nord Pas de Calais 2:25:48
2 4 ALLEGRE EMMA Aquitaine 2:27:74
3 6 ZEDIOUI ORANE Bourgogne 2:33:07
4 3 COUNORD DORIANE Languedoc Roussillon 2:39:10
5 8 BLANC DIANE Normandie 2:44:42
6 2 BALANDIER JULIE Picardie 2:45:36
7 1 HABRANT JULIE Bourgogne 2:45:98
8 7 GEWISS AGATHE Midi Pyrénées 2:51:22



Résultats des courses

National Espoir Page 13
12:07 15/07/2012

68 1er repêchage K1 Dame Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LE CORRE MAELA Bretagne 2:24:78
2 3 CHARLAIGRE ADELE Ile-de-France 2:28:72
3 6 LEVEQUE MARINE Alsace 2:29:88
4 4 CARTON LAURA Bretagne 2:32:15
5 7 GALLOT ALICIA Lorraine 2:37:21
6 2 CECILE LUCIE Ile-de-France 2:38:63
7 8 KONIG ZELDA Languedoc Roussillon 2:41:41
8 1 FROMENTIN FLORA Normandie 2:43:47
9 9 HOSTE MANON Nord Pas de Calais 2:45:49

69 2ème repêchage K1 Dame Minime 2 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 11:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 PERON ALICE Bourgogne 2:41:31
2 6 PIOCHE HOAREAU RACHEL Guadeloupe 2:52:04
3 4 MENNECART CHLOE Picardie 2:57:56
4 1 PESCI SAMANTHA Midi Pyrénées 3:01:93

<<<< 5 LERICHE AMELIE Normandie 99:99:99 Dessalé

70 1er repêchage C2 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 11:28
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DELUZET HUGO/MARTEIL VALENTIN Bretagne 2:27:32
2 4 DELOFFRE COME/MARTIN PAULINE Franche Comté 2:28:88
3 3 BERNARD CORENTIN/LOUINEAU NINO Poitou Charentes 2:29:60
4 2 CASPAR TOM/HURARD ROBIN Alsace 2:30:38
5 1 DESOUCHE QUENTIN/LY TOMY Poitou Charentes 2:33:24
6 8 BRULE ALEXIS/REID WALLACE Pays de Loire 2:38:27
7 9 CELJO THEO/SOULIER THIBAUD Aquitaine 3:24:37
8 7 PREVOST ALEXANDRE/ROUSSEAUX ROBIN Champagne Ardenne 4:10:01

<<<< 6 CAILLERETZ THOMAS/MORO BENJAMIN Nord Pas de Calais 99:99:99 Dessalé

71 2ème repêchage C2 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 11:32
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 LERICHE CYPRIEN/TESSIER TITOUAN Normandie 2:42:01
2 2 PERDRIAU FLORIAN/ROUSSEAU ROMUALD Centre 2:46:44
3 4 HUBERT LUCAS/PAWLAK NICOLAS Bourgogne 2:47:28
4 1 AUBERTIN PAUL/DELOFFRE MATHIEU Lorraine 3:06:55
5 6 BILLOTTET Lucas/BIZIOREK LEO Franche Comté 3:07:19
6 8 DONNOU CORENTIN/JOUBERT LUCAS Poitou Charentes 3:35:82

73 1ère 1/2 finale K2 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 3 suivants en Petite finale. 11:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CURE CORENTIN/DARCELIER BRUNO Bourgogne 1:56:18
2 4 CARON JEFF/MARIN ALEXANDRE Rhône Alpes 1:57:66
3 6 L'HELGUEN MORGAN/LABROUSSE ALAN Bretagne 2:02:13
4 3 BONTOUX BAPTISTE/JACOBI JEAN CHARLES Centre 2:06:14
5 7 LERICHE CYPRIEN/TOUATI SACHA Normandie 2:08:74
6 9 CARBIER JULIEN/LECOESTER BENOIT Franche Comté 2:10:93
7 1 KAOULAL ADEL/SION GUILLAUME Lorraine 2:11:07
8 2 GUILLERET AXEL/MOREAUX BASTIEN Champagne Ardenne 2:12:70
9 8 CHERO JULIEN/MOLLIERES WILLIAM Réunion 2:23:91



Résultats des courses

National Espoir Page 14
12:07 15/07/2012

74 2ème 1/2 finale K2 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 3 suivants en Petite finale. 11:44
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 COLOMBET NATHAN/LUCAS ALEXANDRE Aquitaine 1:54:85
2 5 DANEL VICTOR/KSIEZNIAK GREGORY Nord Pas de Calais 2:03:44
3 3 BERTELOOT EMILE/HERBAUT TANGUY Nord Pas de Calais 2:07:13
4 2 BOUDAILLEZ NATHAN/CHAINAY NICOLAS Picardie 2:07:27
5 1 FRAGALE REMI/GUIDICELLI PIERRE Poitou Charentes 2:07:50
6 8 LASSON GUILLAUME/POUDRE FLORENT Picardie 2:09:08
7 7 CREPEAU HUGO/MARIGIL ANTOINE Midi Pyrénées 2:09:44

<<<< 6 KELLER GUILLAUME/MANGA AMIEL Alsace 99:99:99 Disqualifié

75 3ème 1/2 finale K2 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les 3 suivants en Petite finale. 11:48
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BAUDOIN JEAN/MORABITO VINCENT Lorraine 1:57:30
2 4 BRIAND MAXENCE/LECUE MALO Bretagne 1:59:09
3 5 FASQUEL ARTHUR/JOUET BASILE Normandie 2:03:04
4 1 CLERO REMI/DUPUITS MAXIME Guadeloupe 2:06:10
5 7 LE FLOCH DECORCHEMONT/TOUCHARD LEO Ile-de-France 2:06:45
6 2 GIRARD THOMAS/NOUVEL SEBASTIEN Rhône Alpes 2:12:23
7 8 DUCHESNE LORIS/JOLIVET LUCAS Rhône Alpes 2:15:27

<<<< 6 DUVAL THOMAS/TABOURIN JEREMY Auvergne 99:99:99 Dessalé

76 1er repêchage K4 Dame Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale A, les autres en Finale B 11:52
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 AMAT /MOLINARO /MORIAT /MULLER Champagne Ardenne 2:11:80
2 7 ALLEGRE /MOREAU /MOUFFLE /PORTIER Aquitaine 2:14:44
3 5 BERCON /CAROFF /LORCY /ROUVRAIS Bretagne 2:16:10
4 2 BEDEE /CECILE /CHARLAIGRE /SANANIKONE Ile-de-France 2:17:18
5 1 CARLIER /GROSPIRON /HOSTE /MAKIELA Nord Pas de Calais 2:17:48
6 9 BELLANGER /DODELIN /FROMENTIN /MEYER Normandie 2:18:06
7 6 CONNEST-LESSARD /COUNORD /DELPAGE /KONIG Languedoc Roussillon 2:19:72
8 4 BLANC /GICQUEL /LERICHE /ROUZE Normandie 2:19:89
9 8 BOUVET HIRSINGER L./HABRANT /PERON /QUILLIER Bourgogne 2:21:46

77 2ème repêchage K4 Dame Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale B, les autres eliminés 11:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BETTIOL C./CASTRYCK--GENEREUX /LAGRUE /MENNECART Picardie 2:44:78

78 Repêchage C4 Homme Minime 500 mètres 13/07/2012

Les 3 premiers en Finale, les suivants en Petite finale. 12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CAILLERETZ /DELABRE /MORO /OUBRY Nord Pas de Calais 2:20:68
2 2 BRULE /HEULOT /OLIVIER /REID Pays de Loire 2:26:39
3 5 DUSSAUSSOY /NIVOIX /PREVOST /ROUSSEAUX Champagne Ardenne 2:26:44
4 3 CELJO /REVERSADE /SOULIER /VANDENBOSSCHE Aquitaine 2:28:05
5 6 HUBERT /PAWLAK /RAYMOND /TROUSSEAU S. Bourgogne 2:29:25
6 8 BOIVIN /GUERIN /JAROUSSE /JOLIVET Rhône Alpes 2:36:09
7 7 DESOUCHE /DESVIGNES /LY /TRAQUET Poitou Charentes 2:40:39
8 1 DENIZET J./DUBOIS /GAULE /ROCQUET Centre 3:17:52

79 FINALE C4 Dame Minime 500 mètres 14/07/2012

08:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 HUET /LE CORRE /LE GALLOU /LEPAGE Bretagne 2:24:21
2 7 CHAUWIN /DUBOIS /FRICOTEAUX /JOLY Nord Pas de Calais 2:24:29
3 6 JEGARD /LE DEIT /ROHELLEC /RUELLAN Bretagne 2:41:00
4 4 DUVAL /GADRAT /O'REILLY /PRIGENT Aquitaine 2:55:73
5 3 BARBOTIN /BOUHET /LEGRIS /MARTIN Poitou Charentes 3:00:80
6 1 DROUIN /JARRY M./POINTURIER /PUIG Centre 3:03:37
7 8 DUFRENOY /HANOT /LIEBART N./LUDWIG Champagne Ardenne 3:05:11



Résultats des courses

National Espoir Page 15
12:07 15/07/2012

80 Petite finale K1 Homme Minime 1 500 mètres 14/07/2012

 08:34
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 VAUSELLE FLORIAN Pays de Loire 2:20:30
2 4 TOSO JEREMI Poitou Charentes 2:21:14
3 6 CLERO REMI Guadeloupe 2:21:22
4 5 KAOULAL ADEL Lorraine 2:21:28
5 2 HUARD MARC Bourgogne 2:21:55
6 8 LESCORCE RAPHAEL Aquitaine 2:23:89
7 1 GOUNAND ALEXANDRE Nord Pas de Calais 2:24:20
8 9 DECLOQUEMENT THEO Bourgogne 2:25:20
9 7 DUVAL TONY Languedoc Roussillon 2:28:43

81 FINALE K1 Homme Minime 1 500 mètres 14/07/2012

 08:38
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 CARON JEFF Rhône Alpes 2:08:46
2 4 SALIBA ROBIN Ile-de-France 2:08:78
3 3 ALLIOT VALENTIN Poitou Charentes 2:09:58
4 2 KOCH QUILIAN Bretagne 2:15:54
5 7 MEVEL NICOLAS Bretagne 2:16:36
6 9 DUPUITS MAXIME Guadeloupe 2:18:13
7 1 DESCAMPS QUENTIN Nord Pas de Calais 2:18:21

<<<< 5 MOUGENEL FLORIAN Normandie 99:99:99 Dessalé
<<<< 8 LE FLOCH DECORCHEMONT Ile-de-France 99:99:99 Absent

82 Petite finale K1 Homme Minime 2 500 mètres 14/07/2012

 08:42
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 HODEBOURG EDOUARD Pays de Loire 2:08:11
2 5 DARCELIER BRUNO Bourgogne 2:09:12
3 2 MANGA AMIEL Alsace 2:12:92
4 4 SAUTEUR NICOLAS Aquitaine 2:13:25
5 9 CHAINAY NICOLAS Picardie 2:14:96
6 7 ALI ZAZOU FAYSAL Poitou Charentes 2:15:05
7 1 COME CLEMENT Champagne Ardenne 2:19:65
8 3 STEINER HENRI Alsace 2:20:98
9 8 JOUET BASILE Normandie 2:32:35

83 FINALE K1 Homme Minime 2 500 mètres 14/07/2012

 08:46
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 GIANGRANDE FLORIAN Bretagne 2:00:87
2 6 BEUZEVILLE ROBIN Ile-de-France 2:02:26
3 4 DUMONT BENJAMIN Nord Pas de Calais 2:03:20
4 5 DOUADY CORENTIN Centre 2:04:17
5 9 LERAY JEREMY Ile-de-France 2:06:46
6 7 LE VAILLANT YANN Bretagne 2:06:96
7 3 COUTIN BENJAMIN Lorraine 2:09:49
8 1 TANFIN GAUTIER Nord Pas de Calais 2:11:14
9 8 CORNUT-CHAUVIN PAUL Rhône Alpes 2:12:29

84 Petite finale K2 Dame Minime 500 mètres 14/07/2012

 08:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DIETRICH COLINE/GONCALVES LUCIE Franche Comté 2:16:45
2 3 DELASSUS MARJORIE/DELASSUS NATACHA Rhône Alpes 2:20:26
3 7 BALANDIER JULIE/BAUDREY CELINE Picardie 2:21:47
4 4 CAILHOL ELSA/FORGUES DELIA Midi Pyrénées 2:22:59
5 1 BEDEE ELISA/SANANIKONE AGATHE Ile-de-France 2:24:70
6 2 BELLANGER ELISE/MEYER CAMILLE Normandie 2:27:35
7 8 CAROFF ELIETTE/ROUVRAIS ANAIS Bretagne 2:28:05
8 9 MOREAU CORALIE/MOUFFLE LISA Aquitaine 2:28:35

<<<< 6 JOYEZ CLAIRE/RICHARD MELAINE Nord Pas de Calais 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

National Espoir Page 16
12:07 15/07/2012

85 FINALE K2 Dame Minime 500 mètres 14/07/2012

 08:54
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 JOLIET CAMILLE/SAVRE CLAIRE Bourgogne 2:05:49
2 6 BENITO MAUREEN/POINTURIER LAURANNE Centre 2:08:75
3 9 BRISWALTER MARGAUX/LEVEQUE MARINE Alsace 2:10:49
4 2 FONTAINE CAMILLE/HUET YSELINE Ile-de-France 2:11:76
5 4 BERCON JOEY/BRONDEL CANDICE Rhône Alpes 2:12:12
6 8 ARMANINI AXELLE/VALDENAIRE MATHILDE Lorraine 2:15:00
7 1 MECHINAUD OCEANE/NOUAILLE-DEGORCE MATH Pays de Loire 2:15:06
8 3 LE JONCOURT MYRIAM/LETELLIER LAURIANE Bretagne 2:15:44
9 7 BANCILHON EPONINE/DAVAL CHARLENE Bourgogne 2:16:09

86 Petite finale C1 Homme Minime 1 500 mètres 14/07/2012

08:58
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 AUBERTIN PAUL Lorraine 3:08:33
2 4 RAYMOND BASTIEN Bourgogne 3:11:52
3 6 BERNARD CORENTIN Poitou Charentes 3:19:86
4 1 GALET THEO Picardie 3:31:93
5 3 HUBAUT ALEXANDRE Picardie 3:39:40
6 8 ROISIN THEO Midi Pyrénées 3:49:77
7 9 PAGNARD - TISSIER LUC Centre 3:57:75
8 2 BIZIOREK LEO Franche Comté 4:15:14

87 FINALE C1 Homme Minime 1 500 mètres 14/07/2012

09:02
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GALOUZA MARK Nord Pas de Calais 2:38:07
2 6 OLLA TIMOTHEE Rhône Alpes 2:44:84
3 5 VANDENBOSSCHE ROBIN Aquitaine 2:45:11
4 2 DUSSAUSSOY VICTOR Champagne Ardenne 2:46:53
5 4 DELABRE TOM Nord Pas de Calais 2:46:54
6 8 RIDOUX FELIX Bretagne 2:54:63
7 1 SPINDLER THOMAS Bretagne 2:56:99
8 7 VAUSELLE FLORIAN Pays de Loire 3:00:20
9 9 TROUSSEAU Sofiane Bourgogne 3:16:36

88 Petite finale C1 Homme Minime 2 500 mètres 14/07/2012

09:06
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CHEVRIAUX NICOLAS Bourgogne 2:46:29
2 5 BERTOIA LOIC Rhône Alpes 2:52:44
3 7 TRAQUET ARTHUR Poitou Charentes 2:53:03
4 6 TESSIER TITOUAN Normandie 3:09:27
5 3 OUBRY BAPTISTE Nord Pas de Calais 3:18:34
6 1 NIVOIX KARIM Champagne Ardenne 3:22:01
7 9 ROUSSEAU ROMUALD Centre 3:28:12
8 2 DESVIGNES THEO Poitou Charentes 3:29:16

<<<< 8 OGER FABIAN Picardie 99:99:99 Dessalé

89 FINALE C1 Homme Minime 2 500 mètres 14/07/2012

09:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 MESTRE SYLVAIN Nord Pas de Calais 2:22:09
2 5 BAUMANN JEAN MICHEL Bourgogne 2:24:69
3 7 LE NOC GAEL Bretagne 2:30:64
4 1 DELOFFRE COME Franche Comté 2:32:47
5 4 SALIBA JULIEN Ile-de-France 2:37:50
6 8 ARGENSON ANTOINE Lorraine 2:45:38
7 9 DELOFFRE MATHIEU Lorraine 2:46:05
8 2 REVERSADE JEREMY Aquitaine 2:48:38

<<<< 6 LE HEL BAPTISTE Bretagne 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

National Espoir Page 17
12:07 15/07/2012

90 FINALE C1 Dame Minime 1 500 mètres 14/07/2012

09:47
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 HUET ZOE Bretagne 3:50:54
2 9 MULLER MARGAUX Champagne Ardenne 3:51:79
3 3 PRIGENT ROMANE Aquitaine 3:56:04
4 10 ROUZE LOU Normandie 4:33:90
5 7 CASTRYCK--GENEREUX AL Picardie 4:41:04
6 8 DEPREZ Laure Nord Pas de Calais 8:33:11
7 1 MANSON Mathilde Centre 11:35:33
8 5 ROHELLEC APOLLINE Bretagne 11:40:20

<<<< 2 LANCIAL ELISE Nord Pas de Calais 99:99:99 Dessalé
<<<< 6 LAVEZ LAURA Lorraine 99:99:99 Dessalé

92 FINALE C1 Dame Minime 2 500 mètres 14/07/2012

 09:53
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DORANGE EUGENIE Bourgogne 2:39:74
2 6 MARTIN PAULINE Franche Comté 2:49:59
3 8 MOUTAA SELMA Bourgogne 2:56:86
4 5 FRICOTEAUX JULIETTE Nord Pas de Calais 3:12:41
5 7 DUVAL PAULINE Aquitaine 3:13:34
6 1 LEPAGE ROZENN Bretagne 3:16:94
7 2 VENNIN VIOLAINE Poitou Charentes 3:45:69
8 9 HANOT CAMILLE Champagne Ardenne 3:48:00
9 0 MAZEAU RAPHAELLE Bretagne 4:17:03
10 4 CHAUWIN LOU-ANNE Nord Pas de Calais 6:13:74

93 Petite finale K4 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

 09:56
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 ALI ZAZOU /ALLIOT /FRAGALE /GUIDICELLI Poitou Charentes 1:53:66
2 6 CORNUT-CHAUVIN /GUERIN /JAROUSSE /MARIN Rhône Alpes 1:54:13
3 4 GAUX /LAURET /POLETTE /PONTALBA Réunion 1:57:74
4 2 BOIVIN /DUCHESNE /GIRARD /NOUVEL Rhône Alpes 2:00:01
5 1 CURE /HUARD /PACAUT /RAVEAU Bourgogne 2:00:50
6 0 BESNARD /BESNARD /FASQUEL /HEC Normandie 2:00:84
7 7 GOSSELIN /MOLL /MOUGENEL /TOUATI Normandie 2:02:12
8 9 COME /DUPONT /GUILLERET /MOREAUX Champagne Ardenne 2:03:32
9 8 DAUTREME /DOVERGNE /LAGRUE /LEGRAND Picardie 2:07:15
10 3 GRENIER /LASSON /MATHIEU /POUDRE Picardie 2:08:79

94 FINALE K4 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

 09:59
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BERTELOOT /DUMONT /KSIEZNIAK /TANFIN Nord Pas de Calais 1:44:85
2 7 COLOMBET /LESCORCE /LUCAS /SAUTEUR Aquitaine 1:46:07
3 6 BRIAND /GIANGRANDE /LE VAILLANT /LECUE Bretagne 1:46:71
4 5 BEUZEVILLE /LERAY /SALIBA /TOUCHARD Ile-de-France 1:46:84
5 3 BAUDOIN /COUTIN /MORABITO /SION Lorraine 1:48:18
6 2 DENIAU /HODEBOURG /POIRIER /VIDY Pays de Loire 1:51:08
7 1 BONTOUX /DOUADY /JACOBI /PERDRIAU Centre 1:51:37
8 9 BREFORT /KOCH /LABROUSSE /LE BOURSER Bretagne 1:56:02
9 8 BARLIER /BELFONTAINE /GRIMOUX /LEBEL Ile-de-France 2:01:07

95 Petite finale K1 Dame Minime 1 500 mètres 14/07/2012

 10:02
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 COUNORD DORIANE Languedoc Roussillon 2:38:71
2 5 MORIAT LUCE Champagne Ardenne 2:42:16
3 3 DIETRICH COLINE Franche Comté 2:43:31
4 1 BERFEUIL Henriette Réunion 2:43:60
5 2 BLANC DIANE Normandie 2:45:94
6 8 DUPIC CHLOE Pays de Loire 2:46:30
7 4 MOUHOUB ANAIS Alsace 2:47:43
8 9 BALANDIER JULIE Picardie 2:50:89

<<<< 7 DELASSUS NATACHA Rhône Alpes 99:99:99 Dessalé



Résultats des courses

National Espoir Page 18
12:07 15/07/2012

96 FINALE K1 Dame Minime 1 500 mètres 14/07/2012

 10:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 FONTAINE CAMILLE Ile-de-France 2:22:11
2 4 HENRY MANON Bretagne 2:22:42
3 7 HUET YSELINE Ile-de-France 2:22:67
4 2 ALLEGRE EMMA Aquitaine 2:27:07
5 3 BAUDREY CELINE Picardie 2:28:56
6 6 HOYER APPOLINE Nord Pas de Calais 2:29:49
7 1 CARLIER ESTELLE Nord Pas de Calais 2:33:28
8 9 ZEDIOUI ORANE Bourgogne 2:34:61
9 8 TRYOEN CAMILLE Alsace 2:38:92

97 Petite finale K1 Dame Minime 2 500 mètres 14/07/2012

10:08
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CARTON LAURA Bretagne 2:35:60
2 5 GALLOT ALICIA Lorraine 2:37:91
3 3 CECILE LUCIE Ile-de-France 2:40:43
4 2 FROMENTIN FLORA Normandie 2:42:99
5 6 KONIG ZELDA Languedoc Roussillon 2:46:54
6 1 PERON ALICE Bourgogne 2:46:73
7 7 HOSTE MANON Nord Pas de Calais 2:48:23
8 8 PIOCHE HOAREAU RACHEL Guadeloupe 3:02:74
9 9 MENNECART CHLOE Picardie 3:16:80

98 FINALE K1 Dame Minime 2 500 mètres 14/07/2012

10:11
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 JOLIET CAMILLE Bourgogne 2:16:86
2 4 BENITO MAUREEN Centre 2:16:96
3 3 BRONDEL CANDICE Rhône Alpes 2:19:15
4 7 GONCALVES LUCIE Franche Comté 2:19:58
5 2 BRISWALTER MARGAUX Alsace 2:24:10
6 6 ANSEL ANNAELLE Nord Pas de Calais 2:25:08
7 1 LE CORRE MAELA Bretagne 2:26:16
8 9 LEVEQUE MARINE Alsace 2:34:02
9 8 CHARLAIGRE ADELE Ile-de-France 2:34:45

99 Petite finale C2 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

10:14
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CASPAR TOM/HURARD ROBIN Alsace 2:43:45
2 5 DESOUCHE QUENTIN/LY TOMY Poitou Charentes 2:49:55
3 3 BRULE ALEXIS/REID WALLACE Pays de Loire 2:56:41
4 9 HUBERT LUCAS/PAWLAK NICOLAS Bourgogne 2:59:15
5 2 PREVOST ALEXANDRE/ROUSSEAUX ROBIN Champagne Ardenne 3:21:27
6 6 CELJO THEO/SOULIER THIBAUD Aquitaine 3:31:64

<<<< 1 LERICHE CYPRIEN/TESSIER TITOUAN Normandie 99:99:99 Dessalé
<<<< 8 PERDRIAU FLORIAN/ROUSSEAU ROMUALD Centre 99:99:99 Absent

100 FINALE C2 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

10:17
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BOURHIS YVES/MANACH PAUL Bretagne 2:16:75
2 5 CLERC ARTHUR/MESTRE NICOLAS Nord Pas de Calais 2:17:36
3 7 BAUMANN JEAN MICHEL/CHEVRIAUX NICOLAS Bourgogne 2:23:79
4 2 MONTAUDOIN LAURENT/WANTZ YOHAN Lorraine 2:25:75
5 1 DELUZET HUGO/MARTEIL VALENTIN Bretagne 2:30:58
6 8 DELOFFRE COME/MARTIN PAULINE Franche Comté 2:31:59
7 4 BERTOIA LOIC/OLLA TIMOTHEE Rhône Alpes 2:35:46
8 6 CHAKIR ISSAM/MANSANAREZ ALEXIS Ile-de-France 2:36:54
9 9 BERNARD CORENTIN/LOUINEAU NINO Poitou Charentes 2:42:48



Résultats des courses

National Espoir Page 19
12:07 15/07/2012

102 FINALE C2 Dame Minime 500 mètres 14/07/2012

 11:12
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DORANGE EUGENIE/MOUTAA SELMA Bourgogne 2:29:31
2 5 DUBOIS ELISE/JOLY MARIE Nord Pas de Calais 2:42:86
3 3 LE DEIT CANDICE/LE GALLOU MAELWENN Bretagne 2:45:99
4 6 JEGARD MORWENNA/RUELLAN THIPHAINE Bretagne 2:54:71
5 7 BOUHET CLARA/VENNIN VIOLAINE Poitou Charentes 3:00:53
6 2 GADRAT MANON/O'REILLY CATRIONA Aquitaine 3:12:34
7 0 DROUIN TIPHAINE/PUIG EMMA Centre 3:32:05
8 9 LANCIAL ELISE/WALBECQ LENA Nord Pas de Calais 3:34:43
9 8 DUFRENOY ZOE/LIEBART Nina Champagne Ardenne 4:05:24

<<<< 1 BERCON JOEY/DELASSUS MARJORIE Rhône Alpes 99:99:99 Absent

103 Petite finale K2 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 BOUDAILLEZ NATHAN/CHAINAY NICOLAS Picardie 2:04:04
2 3 LERICHE CYPRIEN/TOUATI SACHA Normandie 2:05:13
3 4 BONTOUX BAPTISTE/JACOBI JEAN CHARLES Centre 2:05:63
4 8 CARBIER JULIEN/LECOESTER BENOIT Franche Comté 2:09:07
5 6 CLERO REMI/DUPUITS MAXIME Guadeloupe 2:09:25
6 9 GIRARD THOMAS/NOUVEL SEBASTIEN Rhône Alpes 2:10:79
7 1 LASSON GUILLAUME/POUDRE FLORENT Picardie 2:12:30
8 7 FRAGALE REMI/GUIDICELLI PIERRE Poitou Charentes 2:12:93

<<<< 2 LE FLOCH DECORCHEMONT/TOUCHARD LEO Ile-de-France 99:99:99 Absent

104 FINALE K2 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

 11:18
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 COLOMBET NATHAN/LUCAS ALEXANDRE Aquitaine 1:51:59
2 4 CURE CORENTIN/DARCELIER BRUNO Bourgogne 1:54:38
3 2 BRIAND MAXENCE/LECUE MALO Bretagne 1:56:03
4 6 BAUDOIN JEAN/MORABITO VINCENT Lorraine 1:56:30
5 3 CARON JEFF/MARIN ALEXANDRE Rhône Alpes 1:57:05
6 8 L'HELGUEN MORGAN/LABROUSSE ALAN Bretagne 2:01:84
7 7 DANEL VICTOR/KSIEZNIAK GREGORY Nord Pas de Calais 2:02:20
8 9 FASQUEL ARTHUR/JOUET BASILE Normandie 2:05:09
9 1 BERTELOOT EMILE/HERBAUT TANGUY Nord Pas de Calais 2:07:01

105 Petite finale K4 Dame Minime 500 mètres 14/07/2012

11:21
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 CONNEST-LESSARD /COUNORD /DELPAGE /KONIG Languedoc Roussillon 2:12:73
2 4 BEDEE /CECILE /CHARLAIGRE /SANANIKONE Ile-de-France 2:16:77
3 2 BLANC /GICQUEL /LERICHE /ROUZE Normandie 2:17:42
4 5 CARLIER /GROSPIRON /HOSTE /MAKIELA Nord Pas de Calais 2:20:35
5 7 BOUVET HIRSINGER L./HABRANT /PERON /QUILLIER Bourgogne 2:23:67
6 3 BELLANGER /DODELIN /FROMENTIN /MEYER Normandie 2:25:50
7 1 BETTIOL C./CASTRYCK--GENEREUX /LAGRUE /MENNECART Picardie 2:33:91

106 FINALE K4 Dame Minime 500 mètres 14/07/2012

11:24
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 GRATTON /GRISON /MECHINAUD /NOUAILLE-DEGORCE Pays de Loire 2:00:83
2 3 BANCILHON /DAVAL /SAVRE /ZEDIOUI Bourgogne 2:02:65
3 5 ANSEL /HOYER /JOYEZ /RICHARD Nord Pas de Calais 2:03:15
4 6 ARMANINI /GALLOT /JANSSEN /VALDENAIRE Lorraine 2:04:57
5 7 CARTON /HENRY /LE JONCOURT /LETELLIER Bretagne 2:05:00
6 1 AMAT /MOLINARO /MORIAT /MULLER Champagne Ardenne 2:10:81
7 8 ALLEGRE /MOREAU /MOUFFLE /PORTIER Aquitaine 2:11:17
8 2 BARTHOLOME /MOUHOUB /PELLIZZONI /TRYOEN Alsace 2:12:33
9 9 BERCON /CAROFF /LORCY /ROUVRAIS Bretagne 2:17:36



Résultats des courses

National Espoir Page 20
12:07 15/07/2012

107 Petite finale C4 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

11:27
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CELJO /REVERSADE /SOULIER /VANDENBOSSCHE Aquitaine 2:28:29
2 5 HUBERT /PAWLAK /RAYMOND /TROUSSEAU S. Bourgogne 2:32:98
3 3 BOIVIN /GUERIN /JAROUSSE /JOLIVET Rhône Alpes 2:37:45
4 6 DESOUCHE /DESVIGNES /LY /TRAQUET Poitou Charentes 2:43:54
5 2 DENIZET J./DUBOIS /GAULE /ROCQUET Centre 2:50:67
6 7 DONNOU /JOUBERT /LOUINEAU /MINIE Poitou Charentes 2:56:71
7 1 BESNARD /COUPEAU /GOSSELIN /MOLL Normandie 2:59:75

108 FINALE C4 Homme Minime 500 mètres 14/07/2012

 11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CLERC /GALOUZA /MESTRE /MESTRE Nord Pas de Calais 2:03:50
2 3 BOURHIS /LE HEL /MANACH /SPINDLER Bretagne 2:11:22
3 2 DELUZET /LE BRETON /MARTEIL /RIDOUX Bretagne 2:16:35
4 6 ARGENSON /DEFLORAINE /MONTAUDOIN /WANTZ Lorraine 2:18:57
5 1 CAILLERETZ /DELABRE /MORO /OUBRY Nord Pas de Calais 2:19:59
6 4 CHAKIR /HATTIER /MANSANAREZ /SALIBA Ile-de-France 2:21:34
7 8 BRULE /HEULOT /OLIVIER /REID Pays de Loire 2:26:43
8 9 DUSSAUSSOY /NIVOIX /PREVOST /ROUSSEAUX Champagne Ardenne 2:30:52
9 7 DOVERGNE /HUBAUT /LAGRUE /MENNECART Picardie 3:11:62

109 FINALE K4 Homme Minime 3 000 mètres 15/07/2012

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 14 BERTELOOT /DUMONT /KSIEZNIAK /TANFIN Nord Pas de Calais 11:58:17
2 2 BEUZEVILLE /LERAY /SALIBA /TOUCHARD Ile-de-France 12:02:76
3 17 BRIAND /GIANGRANDE /LE VAILLANT /LECUE Bretagne 12:07:69
4 10 BAUDOIN /COUTIN /MORABITO /SION Lorraine 12:20:57
5 24 DENIAU /HODEBOURG /POIRIER /VIDY Pays de Loire 12:21:01
6 31 KOCH /L'HELGUEN /LABROUSSE /LE BOURSER Bretagne 12:37:19
7 23 COUPEAU /FASQUEL /JOUET /TESSIER Normandie 12:42:57
8 8 HEC /LERICHE /MOUGENEL /TOUATI Normandie 12:43:47
9 19 BONTOUX /DOUADY /JACOBI /PERDRIAU Centre 12:49:74
10 32 KELLER /MANGA /ROTH /STEINER Alsace 12:51:36
11 25 ALI ZAZOU /ALLIOT /FRAGALE /GUIDICELLI Poitou Charentes 12:59:25
12 15 CURE /DARCELIER /HUARD /RAVEAU Bourgogne 12:59:91
13 27 DUCHESNE /GIRARD /JOLIVET /NOUVEL Rhône Alpes 13:22:08
14 4 BOUDAILLEZ /CHAINAY /LASSON /POUDRE Picardie 13:45:84
15 11 BESNARD /BESNARD /GOSSELIN /QUENTIN Normandie 13:48:79
16 12 DECLOQUEMENT /KOSOROG /PACAUT /PILLET Bourgogne 13:51:82
17 26 CLERO /DUPUITS /MONDELICE /MOUEZA Guadeloupe 14:01:65
18 13 BARLIER /BELFONTAINE /GRIMOUX /PICHARD Ile-de-France 14:13:74
19 28 COME /DUPONT /GUILLERET /MOREAUX Champagne Ardenne 14:17:13
20 7 DAUTREME /GRENIER /LEGRAND /MATHIEU Picardie 14:27:70
21 33 GAUX /LAURET /POLETTE /PONTALBA Réunion 14:28:37
22 22 PAGNARD - TISSIER /POURADIER /ROCQUET /ROUSSEAU Centre 14:37:46
23 9 AMETONOU /BERNALDEZ /LE FLOCH DECORCHEMONT/LEBEL Ile-de-France 14:49:20
24 30 GAILLARD /GUINTARD /SOURBE /TOSO Poitou Charentes 15:00:40
25 1 BILLOTTET L./CARBIER /DAVID G./LECOESTER Franche Comté 15:17:62
26 21 CONSTANTIN /DELOFFRE /GIRARD /PIDOUX Franche Comté 15:26:89
27 20 CARON /CORNUT-CHAUVIN /JAROUSSE /MARIN Rhône Alpes 15:34:38
28 29 AUBERTIN /ETIENNE /KAOULAL /LATIMIER Lorraine 15:39:08
29 78 BALANDIER /BETTIOL C./GALET /OGER Picardie 16:01:13
30 6 BARTHOLOME /HEMMERLE /MOUHOUB /SCHNEIDER Alsace 16:01:99
31 77 DECOSTER /LECLEF /PIOCHE HOAREAU /VERCLYTTE Guadeloupe 16:02:91
32 3 DANEL /DESCAMPS /HERBAUT /SERGENT Nord Pas de Calais 17:16:70
33 34 COLOMBET /LESCORCE /LUCAS /SAUTEUR Aquitaine 20:07:70

<<<< 5 CLERC /CREPEAU /MARIGIL /ROISIN Midi Pyrénées 99:99:99 Abandon
<<<< 16 DUVAL /JOLY /NESONSON /TRAN Languedoc Roussillon 99:99:99 Absent



Résultats des courses

National Espoir Page 21
12:07 15/07/2012

110 FINALE C4 Homme Minime 3 000 mètres 15/07/2012

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 48 CLERC /GALOUZA /MESTRE /MESTRE Nord Pas de Calais 13:53:98
2 43 BOURHIS /LE HEL /MANACH /SPINDLER Bretagne 14:31:86
3 36 BAUMANN /CHEVRIAUX /DORANGE /MOUTAA Bourgogne 15:00:82
4 50 DELUZET /LE BRETON /MARTEIL /RIDOUX Bretagne 15:08:82
5 40 CAILLERETZ /DELABRE /MORO /OUBRY Nord Pas de Calais 15:42:20
6 49 BREFORT /LAUNAY /LE NOC /MEVEL Bretagne 16:05:91
7 39 CASPAR /EMMEL /HURARD /OTHON Alsace 16:17:95
8 45 ARGENSON /DEFLORAINE /MONTAUDOIN /WANTZ Lorraine 16:23:11
9 42 DESOUCHE /DESVIGNES /LY /TRAQUET Poitou Charentes 16:46:72
10 53 BRULE /HEULOT /OLIVIER /REID Pays de Loire 17:06:36
11 52 HUBERT /PAWLAK /RAYMOND /TROUSSEAU S. Bourgogne 17:14:72
12 41 CHAKIR /HATTIER /MANSANAREZ /SALIBA Ile-de-France 17:17:05
13 47 BERTOIA /BOIVIN /GUERIN /OLLA Rhône Alpes 17:19:88
14 46 CELJO /REVERSADE /SOULIER /VANDENBOSSCHE Aquitaine 17:53:46
15 51 DUSSAUSSOY /NIVOIX /PREVOST /ROUSSEAUX Champagne Ardenne 18:29:35
16 44 DONNOU /JOUBERT /LOUINEAU /MINIE Poitou Charentes 18:42:07
17 38 DOVERGNE /HUBAUT /LAGRUE /MENNECART Picardie 18:57:57
18 35 DENIZET J./DUBOIS /JARRY M./MANSON M. Centre 21:07:65

111 FINALE K4 Dame Minime 3 000 mètres 15/07/2012

11:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 60 BANCILHON /JOLIET /SAVRE /ZEDIOUI Bourgogne 13:05:83
2 66 GRATTON /GRISON /MECHINAUD /NOUAILLE-DEGORCE Pays de Loire 13:15:45
3 75 BEDEE /CHARLAIGRE /FONTAINE /HUET Ile-de-France 13:17:64
4 65 CARTON /HENRY /LE JONCOURT /LETELLIER Bretagne 13:28:38
5 63 BERCON /BRONDEL /DELASSUS /DELASSUS Rhône Alpes 13:28:81
6 74 ARMANINI /GALLOT /JANSSEN /VALDENAIRE Lorraine 13:34:52
7 72 BRISWALTER /LEVEQUE /PELLIZZONI /TRYOEN Alsace 13:45:34
8 70 ANSEL /HOYER /JOYEZ /RICHARD Nord Pas de Calais 13:53:28
9 61 DIETRICH /GONCALVES /MARTIN /PIGUET Franche Comté 14:18:88
10 56 DAVAL /HABRANT /PERON /QUILLIER Bourgogne 14:33:87
11 58 CARLIER /GROSPIRON /HOSTE /MAKIELA Nord Pas de Calais 14:47:71
12 68 ALLEGRE /MOREAU /MOUFFLE /PORTIER Aquitaine 14:57:07
13 73 AMAT /MOLINARO /MORIAT /MULLER Champagne Ardenne 15:05:04
14 69 CONNEST-LESSARD /COUNORD /DELPAGE /KONIG Languedoc Roussillon 15:09:31
15 57 BELLANGER /DODELIN /FROMENTIN /MEYER Normandie 15:21:99
16 64 BAUDREY /CASTRYCK--GENEREUX /LAGRUE /MENNECART Picardie 15:28:52
17 62 BERCON /CAROFF /LORCY /ROUVRAIS Bretagne 15:32:35
18 76 BLANC /GICQUEL /LERICHE /ROUZE Normandie 15:52:83
19 67 CAILHOL /FORGUES /GEWISS /PESCI Midi Pyrénées 16:20:92
20 71 BARBOTIN /BATY /BRICE /LEGRIS Poitou Charentes 16:50:37
21 59 BRO DE COMERES /CECILE /FRANCISQUE /MARVILLET Ile-de-France 17:33:00

112 FINALE C4 Dame Minime 3 000 mètres 15/07/2012

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 83 CHAUWIN /DUBOIS /FRICOTEAUX /JOLY Nord Pas de Calais 15:39:15
2 85 HUET /LE CORRE /LE GALLOU /LEPAGE Bretagne 15:56:44
3 84 JEGARD /LE DEIT /ROHELLEC /RUELLAN Bretagne 18:00:67
4 81 DUVAL /GADRAT /O'REILLY /PRIGENT Aquitaine 18:41:28
5 87 BENITO /DROUIN /POINTURIER /PUIG Centre 19:29:03
6 86 DUFRENOY /HANOT /LIEBART N./LUDWIG Champagne Ardenne 20:24:11
7 82 BARBOTIN /BOUHET /LEGRIS /MARTIN Poitou Charentes 20:36:52


